
Bayern Pokal - GAULIGA 2018

Mannschaftsergebnisse
Männliche Jugend

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Monheim 295,00 302,10 597,10

2 KTV Ries 294,00 299,35 593,35

3 TSV Wertingen 274,40 273,70 548,10

4 TSV Wittislingen 264,15 280,35 544,50

5 SpVgg Deiningen 267,55 270,45 538,00

6 TSV Bäumenheim 238,15 247,60 485,75
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Männliche Jugend

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 302,10 TSV Monheim Ommer Felix Sprung17,40 Barren15,70 Reck17,00 Boden17,75 Seitpferd16,40 Ringe15,10 99,35 4

1 TSV Monheim Böck Linus Sprung17,50 Barren16,10 Reck17,00 Boden17,95 Seitpferd16,70 Ringe16,80 102,05 1

1 TSV Monheim Braun Patrick Sprung17,50 Barren16,00 Reck16,30 Boden18,20 Seitpferd16,50 Ringe16,20 100,70 3

1 TSV Monheim Meyer Felix Sprung16,70 Barren15,00 Reck15,20 Boden17,40 Seitpferd16,30 Ringe15,00 95,60 8

1 TSV Monheim Lo Guasto Fabio Alessio Sprung16,00 Barren14,25 Reck11,50 Boden14,95 Seitpferd15,00 Ringe14,90 86,60 20

1 TSV Monheim Schmid Luis Sprung14,10 Barren13,50 Reck14,10 Boden15,70 Seitpferd14,00 Ringe15,00 86,40 21

1 TSV Monheim a.K. Steingärtner Felix Sprung16,80 Barren12,95 Reck14,70 Boden14,95 Seitpferd13,60 Ringe14,70

2 299,35 KTV Ries Lippacher Luca Ringe15,20 Sprung17,70 Barren15,30 Reck15,60 Boden14,70 Seitpferd15,60 94,10 10

2 KTV Ries Mayr Jan Ringe16,90 Sprung16,70 Barren16,05 Reck15,40 Boden16,55 Seitpferd15,80 97,40 7

2 KTV Ries Stahl Theodor Ringe17,20 Sprung16,50 Barren16,00 Reck15,40 Boden16,95 Seitpferd16,20 98,25 5

2 KTV Ries Hay Samuel Ringe15,00 Sprung18,00 Barren15,20 Reck14,60 Boden15,65 Seitpferd15,50 93,95 11

2 KTV Ries König Justus Ringe16,40 Sprung17,80 Barren16,55 Reck16,40 Boden16,85 Seitpferd17,00 101,00 2

3 280,35 TSV Wittislingen Drechsler Jonas Sprung16,80 Barren16,65 Reck15,50 Boden15,20 Seitpferd16,00 Ringe17,40 97,55 6

3 TSV Wittislingen Danner Benedikt Sprung15,80 Barren14,30 Reck14,60 Boden14,05 Seitpferd15,50 Ringe15,10 89,35 16

3 TSV Wittislingen Tauscher Henri Sprung14,60 Barren12,05 Reck14,00 Boden12,25 Seitpferd13,50 Ringe14,60 81,00 25

3 TSV Wittislingen Lenz Florian Sprung15,30 Barren13,20 Reck13,70 Boden15,05 Seitpferd13,80 Ringe14,20 85,25 22

3 TSV Wittislingen Hämmerle Johannes Sprung17,60 Barren15,15 Reck14,30 Boden14,60 Seitpferd15,70 Ringe15,10 92,45 12

4 273,70 TSV Wertingen Leicht Kilian Sprung16,00 Barren14,60 Reck14,30 Boden15,00 Seitpferd14,00 Ringe16,10 90,00 15

4 TSV Wertingen Nöldner Tobias Sprung17,40 Barren15,70 Reck15,00 Boden14,90 Seitpferd15,60 Ringe16,40 95,00 9

4 TSV Wertingen Wetzel Max Sprung14,50 Barren12,60 Reck12,00 Boden12,75 Seitpferd13,40 Ringe14,00 79,25 27

4 TSV Wertingen Siebert Kilian Sprung16,10 Barren14,20 Reck14,50 Boden15,90 Seitpferd14,00 Ringe14,00 88,70 17

5 270,45 SpVgg Deiningen Wiedemann Bernardo Ringe Sprung14,60 Barren11,10 Reck12,00 Boden12,55 Seitpferd 50,25 30

5 SpVgg Deiningen Rebl Jonathan Ringe13,90 Sprung14,80 Barren13,10 Reck14,00 Boden14,05 Seitpferd13,80 83,65 24

5 SpVgg Deiningen Stowasser Max Ringe14,30 Sprung16,40 Barren14,50 Reck14,30 Boden14,70 Seitpferd14,20 88,40 18

5 SpVgg Deiningen Baalß Johannes Ringe14,00 Sprung16,00 Barren13,75 Reck14,40 Boden14,95 Seitpferd14,00 87,10 19
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5 SpVgg Deiningen Stowasser Nico Ringe14,20 Sprung16,30 Barren15,00 Reck14,20 Boden14,55 Seitpferd16,00 90,25 14

5 SpVgg Deiningen Stowasser Paul Ringe14,60 Sprung16,20 Barren14,70 Reck14,70 Boden14,80 Seitpferd16,20 91,20 13

6 247,60 TSV Bäumenheim Kapfer Alexander Ringe14,10 Sprung14,80 Barren13,55 Reck13,60 Boden Seitpferd14,00 70,05 29

6 TSV Bäumenheim Letzbor Jonas Ringe13,80 Sprung14,60 Barren14,10 Reck14,10 Boden12,90 Seitpferd14,60 84,10 23

6 TSV Bäumenheim Letzbor David Ringe12,20 Sprung14,70 Barren12,75 Reck13,50 Boden13,15 Seitpferd13,80 80,10 26

6 TSV Bäumenheim Schwarz Tobias Ringe12,00 Sprung14,30 Barren13,20 Reck13,00 Boden12,90 Seitpferd13,80 79,20 28
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Böck Linus TSV Monheim 100,15 102,05 202,20

2 König Justus KTV Ries 98,60 101,00 199,60

3 Braun Patrick TSV Monheim 97,95 100,70 198,65

4 Stahl Theodor KTV Ries 97,95 98,25 196,20

5 Ommer Felix TSV Monheim 94,10 99,35 193,45

5 Drechsler Jonas TSV Wittsilingen 95,90 97,55 193,45

7 Meyer Felix TSV Monheim 96,30 95,60 191,90

8 Lippacher Luca KTV Ries 95,00 94,10 189,10

9 Nöldner Tobias TSV Wertingen 91,70 95,00 186,70

10 Hay Samuel KTV Ries 92,15 93,95 186,10

11 Stowasser Paul SpVgg Deiningen 89,75 91,20 180,95

12 Stowasser Nico SpVgg Deiningen 88,00 90,25 178,25

13 Stowasser Max SpVgg Deiningen 89,10 88,40 177,50

14 Danner Benedikt TSV Wittsilingen 87,95 89,35 177,30

15 Siebert Kilian TSV Wertingen 87,30 88,70 176,00

16 Leicht Kilian TSV Wertingen 85,90 90,00 175,90

17 Lo Guasto Fabio Alessio TSV Monheim 87,85 86,60 174,45

18 Schmid Luis TSV Monheim 85,50 86,40 171,90

19 Baalß Johannes SpVgg Deiningen 84,65 87,10 171,75

20 Rebl Jonathan SpVgg Deiningen 81,95 83,65 165,60

21 Tauscher Henri TSV Wittsilingen 80,30 81,00 161,30

22 Wetzel Max TSV Wertingen 80,10 79,25 159,35

23 Letzbor David TSV Bäumenheim 78,00 80,10 158,10

24 Schwarz Tobias TSV Bäumenheim 78,15 79,20 157,35

25 Kapfer Alexander TSV Bäumenheim 82,00 70,05 152,05

26 Mayr Jan KTV Ries 97,40 97,40

27 Kögl Dominik TSV Wertingen 93,80 93,80

28 Hämmerle Johannes TSV Wittsilingen 92,45 92,45

29 Grimmbacher Vinzent KTV Ries 89,15 89,15

30 Lenz Florian TSV Wittsilingen 85,25 85,25

31 Letzbor Jonas TSV Bäumenheim 84,10 84,10

32 Wiedemann Bernardo SpVgg Deiningen 50,25 50,25

Männliche Jugend
Einzelwertung

32 Wiedemann Bernardo SpVgg Deiningen 50,25 50,25

33 Stegmüller Benno KTV Ries 33,00 33,00
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